И.о.директора МУП «МРКВК»
                                                                               А.Б.Александрову
                                                     от___________________________
                                                  ___________________________

                                                                                Тел.____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

1. Прошу Вас заключить  договор холодного водоснабжения и водоотведения  на объект  недвижимости (нежилое помещение)
1_____________________________________________________________________

(наименование объекта, адрес)

2_____________________________________________________________________
(наименование объекта, адрес)

3____________________________________________________________________

(наименование объекта, адрес)

4____________________________________________________________________

(наименование объекта, адрес)

5____________________________________________________________________
(наименование объекта, адрес)

с «____» ____________202   г.

Наличие прибора учета холодной воды________________(марка ПУ, год выпуска)
Наличие прибора учета горячей воды_________________(марка ПУ, год выпуска)
Вид деятельности организации__________________________________________, ______________________________________________________________________

ИНН ___________________.

Режим работы: ____ дней в году, ___ рабочих мест.

Своевременную оплату гарантирую.
2. Ответственное лицо, отвечающее за водоснабжение и водоотведение, уполномоченное подписывать сведения о показаниях водомеров и иные документы, определяющие объемы водопотребления и водоотведения, имеющий право принимать участие в технических обследованиях, получать и подписывать акты и предписания и т.п. ________________________, тел.___________________.

3. Прошу Вас направлять платежные документы за предоставленные услуги  водоснабжения и водоотведения по договору №_______ от __________2022г. с подтверждением факсимильной подписью руководителя: счета-фактуры, счета на оплату, акты выполненных работ, акты сверок,  расчеты по электронной почте: ______________________________________________________________________

4.Акт разграничения балансовой принадлежности и эксплуатационной ответственности сетей водоснабжения и водоотведения:
1)               прилагается /не прилагается
                                            (нужное подчеркнуть)
                                                                                                                             подпись                                                                расшифровка
             2)  Прошу изготовить акт разграничения к договору(оплату гарантирую)

                                                                                                                                      подпись                                                                расшифровка
* Обязуюсь получать платежные документы от МУП «МРКВК»  по электронной почте до 5 числа каждого месяца.

    «____» _____202    г.                      _______________             __________________

                                                                                     подпись                                                расшифровка